

# BoWa Holding ApS

Kurvestykket 17, 2840 Holte

CVR-nr. 37 89 71 08

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

Bo Warner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BoWa Holding ApS Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 89 71 08
	Stiftet: 27. juli 2016
	Hjemsted: Rudersdals Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Warner
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Dattervirksomhed</b>	Wabo 1 ApS, Holte
<b>Associeret virksomhed</b>	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.429 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.511</b>	<b>-80.973</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-287.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.511</b>	<b>-368.916</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.182	1.062.028
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.280.407	747.074
Andre finansielle indtægter	4.078.799	1.436.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.258.273	-1.767.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.036.240</b>	<b>1.108.567</b>
2 Skat af årets resultat	-607.622	84.526
<b>Årets resultat</b>	<b>5.428.618</b>	<b>1.193.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.622.981	-84.198
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	6.951.599	1.177.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.428.618</b>	<b>1.193.093</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.818	8.054.528
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.455.660	875.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.489.478</u>	<u>8.929.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.489.478</u></b>	<b><u>8.929.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.853.707	8.792.138
5 Udskudte skatteaktiver	0	63.402
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	2.772
Andre tilgodehavender	10.325.000	11.880.881
Tilgodehavender i alt	<u>22.178.707</u>	<u>20.739.193</u>
Likvide beholdninger	<u>5.133.454</u>	<u>864.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.312.161</u></b>	<b><u>21.603.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.801.639</u></b>	<b><u>30.533.505</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.622.981
Overført resultat	9.769.082	2.817.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.919.082</b>	<b>4.590.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.075	8.019.859
6 Selskabsskat	513.476	0
Anden gæld	20.362.006	17.923.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.882.557	25.943.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.882.557</b>	<b>25.943.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.801.639</b>	<b>30.533.505</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2019	50.000	1.707.179	1.640.192	100.000	3.497.371
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.515.802	1.177.291	100.000	2.793.093
Udloddet					
udbytte	0	-1.600.000	0	0	-1.600.000
Egenkapital 1.					
juli 2020	50.000	1.622.981	2.817.483	100.000	4.590.464
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-1.622.981	6.951.599	100.000	5.428.618
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.769.082</b>	<b>100.000</b>	<b>9.919.082</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.915	124.957		
Andre finansielle omkostninger	938.358	1.642.837		
	<b><u>1.258.273</u></b>	<b><u>1.767.794</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	544.220	-22.418		
Årets regulering af udskudt skat	63.402	-63.402		
Regulering af tidligere års skat	0	1.294		
	<b><u>607.622</u></b>	<b><u>-84.526</u></b>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2020	7.285.800	5.000.000		
Tilgang i årets løb	0	2.285.800		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>7.285.800</u></b>	<b><u>7.285.800</u></b>		
Nedskrivninger 1. juli 2020	1.056.671	-5.357		
Årets resultat	-6.182	1.062.028		
Udbytte	-8.014.528	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-6.964.039</u></b>	<b><u>1.056.671</u></b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-287.943	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-287.943		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b><u>-287.943</u></b>	<b><u>-287.943</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>33.818</u></b>	<b><u>8.054.528</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BoWa Holding ApS</b>
Wabo 1 ApS, Holte	100 %	33.818	-6.182	33.818

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2020	21.000	21.000		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2020	854.253	1.707.179		
Årets resultat	3.280.407	747.074		
Udbytte	-700.000	-1.600.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>3.434.660</b>	<b>854.253</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.455.660</b>	<b>875.253</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BoWa Holding ApS</b>
CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg	50 %	6.911.319	6.560.815	3.455.660
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020			63.402	0
Udskudt skat af årets resultat			-63.402	63.402
			<b>0</b>	<b>63.402</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	63.402
			<b>0</b>	<b>63.402</b>
<b>6. Selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020			-2.772	62.450
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-17.228	-55.222
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			-20.000	7.228
Beregnet selskabsskat for indeværende år			542.476	0
Betalt acontoskat for indeværende år			-9.000	-10.000
			<b>513.476</b>	<b>-2.772</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 513 t.kr.